
L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

60 metres llisos Promoció
60 meters Children
60 metros lisos Niños/as 1a sèrie

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 180 6 CALVIN UNDOVICE FLORENDO La Carpa 2003 9"11

2 178 3 MILTON VAZQUEZ GONZALEZ La Carpa 2003 9"81

3 171 7 ANGELIS SOTO Pere Lliscart 2005 11"21

4 179 5 JESUS GUTIERREZ MATIN La Carpa 2003 11"34

5 169 4 FENG LIN Pere Lliscart 2005 11"67

6 177 2 FREILYN GARCIA DE LOS SANTOS La Carpa 2003 12"01

2a sèrie

1 305 7 ARNAU ZEBERIO DASCA ISS-L'H 9"91

2 302 3 UNAI YUSTE PEREZ ISS-L'H 10"42

3 192 2 ALEX NIETO EL BRIRI La Carpa 2004 10"60

4 160 4 ÉRIK GREGORIO Pau Sans 2006 10"67

5 186 5 JAVIER PEREZ BARAHONA La Carpa 2004 10"78
6 183 6 ARON  ALVAREZ CHOEZ La Carpa 2004 11"93



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

60 metres llisos Promoció
60 meters Children
60 metros lisos Niños/as 3a sèrie

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 167 4 JEAN DAVID GOLIAT Pere Lliscart 2005 10"12

2 150 5 ADRIAN RODRIGUEZ MENGUAL Bernat Metge 2007 11"60

3 168 3 NIKA  KHELASHVILI Pere Lliscart 2005 11"71

4 7 JOAO ARREDONDO 12"87

5 303 6 ORIOL YUSTE PEREZ ISS L'H 13"80
6 172 2 OLIVER VILELA Pere Lliscart 2005 20"64

4a sèrie

1 151 6 DANIEL PRIOR DONCEL Bernat Metge 2007 10"80

2 304 5 POL BELLON GIRALT ISS - L'H 10"97

3 307 8 ISRAEL FERNANDEZ 11"21
4 175 3 ARAN DEU Pere Lliscart 2009 13"55
5 306 7 ELIAS JOSUE 13"65
6 153 2 PABLO PRIOR DONCEL Bernat Metge 2009 13"93
7 176 4 GABRIEL ROMERO Pere Lliscart 2009 14"52



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

60 metres llisos Promoció
60 meters Children
60 metros lisos Niños/as 5a sèrie

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 301 5 LUCIA HERNANDEZ OVIEDO ISS L'H 9"85
2 208 7 NEREA  MADRID MATAMOROS La Carpa 2005 10"18

3 197 1 PAULA RODRIGUEZ 10"35

4 199 2 LUCÍA  RAMIRO Pau Sans 2006 10"67
5 194 8 MIRIAN  NIETO EL BRIRI La Carpa 2005 11"07
6 207 3 DANA ALVAREZ ARO La Carpa 2005 11"13

7 201 4 AINARA ULCHUR Pau Sans 2006 12"48

8 205 6 MARIA PEREZ MARCO La Carpa 2004 12"64



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

200 metres Cadires Femení
200 meters Wheelchair Women
200 metros Sillas Mujeres Vent 0,0 m/s.

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 50 5 128166645 CATHERINE DEBRUNNER T53 CHE 11/04/1995 33"42

2 10 6 X AKZHANA ABDIKARIMOVA T53 RUS 22/04/1984 33"96

3 129 3 28852 SHELBY WATSON T33 GBR 04/02/1998 37·38

4 54 4 X VERONIKA DORONINA T34 RUS 14/12/1995 37"88

(Shelby Watson Record del Món)



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

400 metres Cadires Masculi
400 meters Wheelchair Men
400 metros Sillas Hombres

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 65 5 X ALEXANDER GANZEI T53 RUS 16/12/1985 52"656

2 18 7 X RUSTAM AMINOV T53 RUS 13/03/1989 56"38

3 29 6 S14ATSUI6488975BOESCH BEAT T52 CHE 27/11/1971 1'12"12

4 119 3 X ARTEM SHISHKOVSKIY T52 RUS 04/07/1985 1'12"55

128 1 7179 MÁRIO TRINDADE T52 POR 25/05/1975 np

15 2 N008793 JOAQUIN ALVAREZ MEDINA T54 ESP 22/11/1985 np

27 4 9024 ALBERTO BAPTISTA T54 POR 26/01/1971 np

84 8 N-007093 RICHARD MAIS NUAL T54 ESP 02/02/1978 np



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

100 metres Ambulants Masculí
100 meters All categories Men
100 metros Ambulantes Hombres 1a. Sèrie Vent 0,0 m/s

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 118 4 3131050 ZACHARY SHAW T13 GBR 24/09/1995 11"43

2 106 7 2801 GABRIEL POTRA T12 POR 27/06/1980 11"93

3 59 6 AT-015827 JOSE LUIIS FERNANDEZ TAULAR T12 ESP 21/12/1994 12"11

4 116 3 AT-1774 JORDI SÁNCHEZ CARRASCO T12 ESP 10/06/1999 12"14

5 16 5 9026 RODOLFO ALVES T13 POR 13/08/1976 12"42

2a. Sèrie Vent 0,0 m/s

1 14 4 SI LORENZO ALBALADEJO MARTíNEZ T38 ESP 04/05/1990 12"30

2 114 6 EUS3193 GUILLERMO SAINZ ANSOLEAGA T36 ESP 09/06/1998 16"26

3 126 3 MTR50896 MANEL TIJERAS REVERTER T37 ESP 16/09/1991 20"14

105 5 CAT-APF50083 ALBERT PORTERO FERNÁNDEZ T36 CAT 10/06/1987 np.

3a. Sèrie Vent 0,0 m/s

1 56 6 28387 STRENG FELIX T44 GER 17/02/1995 11"41

2 75 2 28354 FLOORS JOHANNES T43 GER 08/02/1995 11"732 75 2 28354 FLOORS JOHANNES T43 GER 08/02/1995 11"73

3 53 4 ITALY EMANUELE DI MARINO T44 ITA 09/02/1989 12"39

4 71 3 18446 POPOW HEINRICH T42 GER 14/07/1983 13"16

74 5 FRANCE ALAIZE JEAN BAPTISTE T44 FRA 10/05/1991 np

48 7 25433 BEHRE DAVID T43 GER 13/09/1986 np

4a. Sèrie Vent 1,1 m/s

1 21 5 2754472 JAMES ARNOTT T46 GBR 15/02/1997 11"72

2 77 6 N-008877 JULIUS PALLO KANU T46 SLE 20/07/1988 12"34

3 22 8 N-006281 ALBERTO ÁVILA CHAMORRO T44 ESP 15/08/1996 12"57

4 83 4 N-010345 DAVID MADROÑERO RAMóN T47 ESP 01/01/1999 13"27

5 122 7 0 IVAN SORIANO JACOME T46 ESP 30/08/1999 13"75

47 2 N-007532 GUILLEM DANÉS CORONADO T44 ESP 18/09/1990 np

95 3 N-011520 DANIEL NAFRIA CORTADELLAS T44 ESP 18/09/1988 np



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

100 metres Cadires Femení
100 meters Wheelchair Women
100 metros Sillas Mujeres Vent 0,0 m/s

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 10 4 X AKZHANA ABDIKARIMOVA T53 RUS 22/04/1984 18"73

2 54 6 X VERONIKA DORONINA T34 RUS 14/12/1995 20"95

3 129 5 28852 SHELBY WATSON T33 GBR 04/02/1998 20"97



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

100 metres T11 Masculí
100 meters T11 Men
100 metros T11 Hombres Vent 0,0 m/s

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 100 3 CT16959 MARTíN PAREJO MAZA T11 ESP 15/07/1989 11"92

2 38 7 AT-001128 PABLO CANTERO LOPEZ T11 ESP 01/01/1994 11"94

3 26 5 1774 FIRMINO BAPTISTA T11 POR 13/10/1977 12"28

4 13 1 0192/16 SERGIO ALAMAR GARCÍA T11 ESP 20/10/2000 13"38



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

100 metres Cadires Masculí
100 meters Wheelchair Men
100 metros Sillas Hombres Vent 0,0 m/s.

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 65 5 X ALEXANDER GANZEI T53 RUS 16/12/1985 16"36

2 18 7 X RUSTAM AMINOV T53 RUS 13/03/1989 17"08

3 15 1 N008793 JOAQUIN ALVAREZ MEDINA T54 ESP 22/11/1985 18"00

4 84 6 N-007093 RICHARD MAIS NUAL T54 ESP 02/02/1978 18"44

5 29 2 S14ATSUI6488975BOESCH BEAT T52 CHE 27/11/1971 18"64

6 128 8 7179 MÁRIO TRINDADE T52 POR 25/05/1975 18"77

7 119 3 X ARTEM SHISHKOVSKIY T52 RUS 04/07/1985 19"52

27 4 9024 ALBERTO BAPTISTA T54 POR 26/01/1971 np.



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

100 metres Ambulants Femení
100 meters All categories Women
100 metros Ambulantes Mujeres 1a. Sèrie Vent 0,0 m/s

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 45 6 26268 KADEENA COX T37 GBR 10/03/1991 13"68

2 125 2 548240 LAURA SUGAR T44 GBR 02/07/1991 14"03

3 82 5 SA22213 MARIA LYLE T35 GBR 14/02/2000 14"60

4 97 7 0152/16 SANDRA OLIVARES GALLEGO T12 ESP 06/05/1997 17"16

5 55 4 LFE 51145 LAIA FABRA EDO T37 CAT 07/05/2002 21"79

73 3 33260 BENSUSAN IRMGARD T44 GER 24/01/1991 np

2a. Sèrie Vent 0,0 m/s

1 70 1 2244 ILSE HAYES T13 RSA 30/08/1985 12"53

2 51 3 ITALY ARJOLA DEDAJ T11 ITA 26/11/1981 14"07

3 30 5 AT-000794 LíA BEEL QUINTANA T11 ESP 22/07/1995 14"36

4 121 8 0427/16 KHADY SOKHNA SAMB T12 SEN 01/01/2001 16"50

58 7 AT-4629 SARA FERNANDEZ ROLDAN T12 ESP 05/12/1994 np



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

200 metres Cadires Masculí
200 meters Wheelchair Men
200 metros Sillas Hombres Vent 0.0 m/s

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 65 7 X ALEXANDER GANZEI T53 RUS 16/12/1985 27"64

2 18 6 X RUSTAM AMINOV T53 RUS 13/03/1989 30"28

3 15 8 N008793 JOAQUIN ALVAREZ MEDINA T54 ESP 22/11/1985 32"77

4 84 4 N-007093 RICHARD MAIS NUAL T54 ESP 02/02/1978 32"82

5 29 2 S14ATSUI6488975BOESCH BEAT T52 CHE 27/11/1971 33"94

6 119 3 X ARTEM SHISHKOVSKIY T52 RUS 04/07/1985 35"29

27 5 9024 ALBERTO BAPTISTA T54 POR 26/01/1971 np



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

200 metres Ambulants Masculí
200 meters All categories Men
200 metros Ambulantes Hombres 1a. Sèrie Vent +1,6 m/s

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 74 6 FRANCE ALAIZE JEAN BAPTISTE T44 FRA 10/05/1991 24"99

2 53 4 ITALY EMANUELE DI MARINO T44 ITA 09/02/1989 25"30

3 22 3 N-006281 ALBERTO ÁVILA CHAMORRO T44 ESP 15/08/1996 25"99

4 114 2 EUS3193 GUILLERMO SAINZ ANSOLEAGA T36 ESP 09/06/1998 34"41

56 5 28387 STRENG FELIX T44 GER 17/02/1995 np

47 7 N-007532 GUILLEM DANÉS CORONADO T44 ESP 18/09/1990 np

95 8 N-011520 DANIEL NAFRIA CORTADELLAS T44 ESP 18/09/1988 np

2a. Sèrie Vent 0,0 m/s

1 92 7 IB15633 JOAN MUNAR MARTíNEZ T12 ESP 01/02/1996 23"08

2 52 4 M6502 GERARD DESCARREGA PUIGDEVALL T11 ESP 02/05/1994 24"15

3 26 5 1774 FIRMINO BAPTISTA T11 POR 13/10/1977 25"29

4 77 2 N-008877 JULIUS PALLO KANU T46 SLE 20/07/1988 25"68

5 126 8 MTR50896 MANEL TIJERAS REVERTER T37 ESP 16/09/1991 43"02



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

400 metres Ambulants Masculí
400 meters All categories Men
400 metros Ambulantes Hombres 1a. Sèrie

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 33 5 8846 PAUL BLAKE T36 GBR 15/01/1990 54"98

2 11 3 SI LORENZO ALBALADEJO MARTíNEZ T38 ESP 04/05/1990 56"01

3 78 6 IRELAND PAUL KEOGAN T37 IRL 29/06/1992 57"39

4 108 4 1162 LOUKAS-IOANNIS PROTONOTARIOS T36 GRC 24/11/1991 1'06"61

5 44 7 220 FERNANDO COSTAS FERNÁNDEZ T36 ESP 20/09/1996 1'09"54

6 124 2 AT-015749 ERIC SUAREZ CARRILLO T12 ESP 17/01/2000 1'10"13

2a. Sèrie

1 68 6 2175 LUíS GONÇALVES T12 POR 12/10/1987 50"284

2 59 7 AT-015827 JOSE LUIIS FERNANDEZ TAULAR T12 ESP 21/12/1994 52"85

3 28 3 MAD 1279 FERNANDO ENRIQUE BATISTA RESTITUYOT20 ESP 04/01/1995 55"48

66 8 AT-031245 CARLOS GARCIA BEATO T12 ESP 12/10/2000 ret

79 4 23013 CARLOS LIMA T20 POR 17/02/1995 np

92 5 IB15633 JOAN MUNAR MARTíNEZ T12 ESP 01/02/1996 np

3a. Sèrie3a. Sèrie

1 75 7 28354 FLOORS JOHANNES T43 GER 08/02/1995 49"47

2 48 5 25433 BEHRE DAVID T43 GER 13/09/1986 50"31

3 83 6 N-010345 DAVID MADROÑERO RAMóN T47 ESP 01/01/1999 57"25

89 3 AT-021025 VICENTE MARTINEZ TEODORO T12 ESP 25/04/2001 np

95 4 N-011520 DANIEL NAFRIA CORTADELLAS T44 ESP 18/09/1988 np



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

80 metres nens/es Promoció ONCE Catalunya
80 meters Children from ONCE Catalonia
80 metros niños/as Promoción ONCE Cataluña 1a. Sèrie

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 300 8 IVAN HERNANDEZ OVIEDO ISS-L'H 10"67

2 137 7 AT-021025 VICENTE MARTINEZ TEODORO T12 2001 11"97

3 135 3 AT-001757 RUIZ RELLO, VICTOR T12 2002 13"51

4 136 4 AT-0021031 ALEX GARCIA CANTERO T12 2005 13"98

5 138 5 AT-09761 YERAY CODINACHS TORREJON T11 07/09/2002 14"01

2a. Sèrie

1 143 1 AT-09761 MAMADOU DAMBELLEH T11 16/09/2005 14"94

2 146 7 AT-021045 PERE RIBES GRABOLEDA T11 2005 15"98

3 145 5 AT-029704. YOUNESS EL FAKIR T11 2004 16"99

4 144 3 AT-031200 UNAI SANCHEZ LÓPEZ T11 2006 17"04



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

80 metres nens/es Guttmann 
80 meters Children from Guttman Institution 
80 metros niños Guttmann

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

NAIARA ARANDA 10/10/2004

CARME PÉREZ 09/03/2006

CRISTINA PÉREZ 09/03/2006

OLGA RUIZ TORRES 26/05/2000

LLUIS ESCOLÁ 04/09/2003

MARTÍN SERGEI ARNAIZ 28/09/2008

PAULA PASTOR ARMIJO 21/03/2005

HAMZA BAIG 15/07/2002

KEVIN BRIAN BOWEN 07/02/2009

CHRISTIAN LÓPEZ 04/09/2005

MARIA ROL 13/04/2004

LUIGI SPROVIERI 17/04/2006
BRUNO SPROVIERI 17/04/2006
HABIB OULD KANKOU          2003

ARIADNA CHULLI SORIANO   2007

RUBEN MAYORAL SANTIAGO 2009



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

5.000 metres Ambulants Masculí
5,000 meters All categories Men
5.000 metros Ambulantes Hombres

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 96 6 1265202 RADOUANE NOUR T12 MAR 28/08/1988 15'13"97

2 24 2 22630 JOSÉ AZEVEDO T20 POR 20/10/1988 16'41"67

3 17 10 1704 NUNO ALVES T11 POR 24/05/1975 16'49"00

4 117 5 AT-015384 ÒSCAR SANTOS VEIGA T12 CAT 20/12/1982 17'13"66

5 69 7 AT-029703 PEDRO GONZÁLEZ MARIN T12 ESP 11/08/1980 19'53"84

6 130 11 AT-019686 XAVIER YAGüE. GONZÁLEZ T11 ESP 06/02/1971 20'05"09

7 86 3 0001/16 OSCAR MARTI BABILONNI T12 ESP 26/10/1973 20'16"37

8 113 1 N-011485 JOSE RUÍZ RUÍZ T46 ESP 01/04/1967 23'22"51

9 25 4 AT-634 JAUME BAJO LEA T12 ESP 17/07/1972 23'32"57

10 110 9 0 ANICETO RODRIGUEZ CENTENO T11 ESP 01/01/1970 29'26"68

112 8 0590/16 VICENTE RUBIO RODRIGUEZ T12 ESP 26/09/1980



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

200 metres Ambulants Femení
200 meters All categories Women
200 metros Ambulantes Mujeres 1a. Sèrie Vent 0,0 m/s

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 73 8 33260 BENSUSAN IRMGARD T44 GER 24/01/1991 27"59

2 45 2 26268 KADEENA COX T37 GBR 10/03/1991 27"63

3 82 5 SA22213 MARIA LYLE T35 GBR 14/02/2000 29"86

4 19 6 N-010162 SARA ANDRÉS BARRIO T43 ESP 21/08/1986 32"11

5 93 3 EUS-2456 ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA T11 ESP 11/11/1999 32"67

125 7 548240 LAURA SUGAR T44 GBR 02/07/1991 np

2a. Sèrie Vent 0,0 m/s,

1 70 6 2244 ILSE HAYES T13 RSA 30/08/1985 25"48

2 51 7 ITALY ARJOLA DEDAJ T11 ITA 26/11/1981 28"89

30 3 AT-000794 LíA BEEL QUINTANA T11 ESP 22/07/1995 np

98 5 NA14626 IZASKUN OSES AYUCAR T12 ESP 11/05/1984 np

(Kadeena Cox Rècord del Món)



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

400 metres Ambulants Femení
400 meters All categories Women
400 metros Ambulantes Mujeres

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 98 5 NA14626 IZASKUN OSES AYUCAR T12 ESP 11/05/1984 1'00"44

2 72 7 UNKNOWN GEORGINA HERMITAGE T37 GBR 28/03/1989 1'01"30

3 55 4 LFE 51145 LAIA FABRA EDO T37 CAT 07/05/2002 1'59"24

19 3 N-010162 SARA ANDRÉS BARRIO T43 ESP 21/08/1986 np

123 6 24310 MARIA SOUSA T20 POR 23/12/2001 np



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

1.500 metres Ambulants Masculí
1,500 meters All categories Men
1.500 metros Ambulantes Hombres

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 101 6 19321 CRISTIANO PEREIRA T20 POR 22/05/1996 4'02"75

2 87 4 FEDDI JOSE MARTINEZ MOROTE T20 ESP 05/02/1984 4'14"57

3 40 7 14595 HUGO CAVACO T13 POR 06/10/1993 4'23"73

4 12 5 EUS 796 ASIER AGUIRRE SANTOS T20 ESP 01/01/2001 4'28"08

5 127 9 AT-025821 ARNAU TOMÁS NAVARRO T12 ESP 16/05/1999 4'48"16

6 90 2 33254 RAYKOWSKI MORITZ T37 GER 18/01/1999 4'55"79

7 131 3 MAA51138 MOHAMED ADERDOUR T37 MAR 05/03/1982 4'59"12

8 113 1 N-011485 JOSE RUÍZ RUÍZ T46 ESP 01/04/1967 5'57"76

23 11 AT-228 ABEL AVILA RODRIGUEZ T11 ESP 15/03/1977 DQ

60 8 AT-001739 PEDRO FERNANDEZ ZAMBRANO T12 ESP 22/05/1996

49 10 FEDC RICARDO DE PEDRAZA LOSA T11 ESP 28/08/1970



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

1.500 metres Ambulants Femení
1,500 meters All categories Women
1.500 metros Ambulantes Mujeres

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

1 43 4 CT-14011 ELENA CONGOST MOHEDANO T12 CAT 20/09/1987 4'54"85

2 63 1 2097 MARIA FIUZA T11 POR 19/12/1972 5'35"79

3 99 2 AT001130 MARIA DEL CARMEN PAREDES RODRIGUEZT12 ESP 15/01/1963 5'38"55

98 3 NA14626 IZASKUN OSES AYUCAR T12 ESP 11/05/1984 np



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

Relleus 4 x100 Ambulant Masculí
Relai 4 x 100 All categories Men
Relevos 4 x 100 Ambulante Hombres

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

25433 BEHRE DAVID T43 GER 13/09/1986

28354 FLOORS JOHANNES T43 GER 08/02/1995

25435 REHM MARKUS T44 GER 22/08/1988

28387 STRENG FELIX T44 GER 17/02/1995

9026 RODOLFO ALVES T13 POR 13/08/1976

14595 HUGO CAVACO T13 POR 06/10/1993

2175 LUíS GONÇALVES T12 POR 12/10/1987

1774 FIRMINO BAPTISTA T11 POR 13/10/1977

1

ret

4 43,05

5



L'Hospitalet de Llobregat - 14 de maig de 2016

Relleus 4 x100 Ambulant Femení
Relai 4 x 100 All categories Women
Relevos 4 x 100 Ambulante Mujeres

lloc dorsal carrer llicència ATLETA categoria país nascut marca

LAURA MOYA SANTANDER T11

ONCE SARA MARTINEZ PUNTERO T12 57"73

SARA FERNANDEZ ROLDAN T12

MERITXELL PLAYÀ FAUS T12

1



L'Hospitalet de Llobregat  -  14 de maig de 2016

Llançament de Pes Ambulants Masculí
Shot Put All categories  Men
Lanzamiento de Peso Ambulante Hombres 6 Kg.

lloc dorsal llicència ATLETA categoria país nascut 1 2 3 4 5 6 marca

1 107 15743 IONUT PREDA F44 ROU 04/06/1980 x 10,16 9,93 x 10,62 10,50 10,62

2 122 0 IVAN SORIANO JACOME F46 ESP 30/08/1999 7,34  -  -  -  -  - 7,34

4Kg.

1 94 0 CARLES MUÑOZ F36 ESP 01/01/1979 9,11 9,22 8,93 8,88 9,24 8,89 9,24

7,260Kg.

1 80 V20340 KIM LOPEZ GONZALEZ F12 ESP 04/01/1989 x 14,59 15,52 x x x 15,52

2 115 11657 EDUARDO SANCA F12 POR 01/01/2001 x x 10,89 x 11,10 12,12 12,12

3 109 AT-029020 MIQUEL QUERALT FERNANDEZ F12 CAT 17/04/1966 8,70 8,61 8,33 8,94 8,40 8,67 8,84

36 0 DANIEL BUENESTADO SIMON F11 ESP 02/07/1982 x x x x x x36 0 DANIEL BUENESTADO SIMON F11 ESP 02/07/1982 x x x x x x



L'Hospitalet de Llobregat  -  14 de maig de 2016

Llançament de Disc Ambulant Masculí
Discus All categories Men
Lanzamiento de Disco Ambulante Hombres 2 Kg.

lloc dorsal llicència ATLETA categoria país nascut 1 2 3 4 5 6 marca

1 80 V20340 KIM LOPEZ GONZALEZ F12 ESP 04/01/1989 45,40 45,39 46,32 x  -  - 46,32

2 39 0 DAVID CASINOS SIERRA F11 ESP 15/02/1972 34,72 35,70 x x x x 35,70

3 32 W-0072 MARINKOVIC BIL F11 AUT 16/08/1973 33,46 31,41 33,29 33,71 34,16 34,84 34,84

4 109 AT-029020 MIQUEL QUERALT FERNANDEZ F12 CAT 17/04/1966 x 21,18 20,66 21,99 22,61 22,70 22,70

5 36 0 DANIEL BUENESTADO SIMON F11 ESP 02/07/1982 6,30 19,46 22,6 x 20,84 21,39 22,60

1 Kg.

1 107 15743 IONUT PREDA F44 ROU 04/06/1980 34,27 35,58 32,22 x 34,50 x 35,58

2 94 0 CARLES MUÑOZ F36 ESP 01/01/1979 21,62 21,18 18,66 20,45 18,47 x 21,62

1,5 Kg.1,5 Kg.

1 122 0 IVAN SORIANO JACOME F46 ESP 30/08/1999 18,27 18,34 15,47 17,46 x  - 18,27



L'Hospitalet de Llobregat  -  14 de maig de 2016

Salt de Llargada Masculí
Long Jump Men
Salto de Longitud Hombres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria país nascut 1 2 3 4 5 6 marca

1 85 25435 REHM MARKUS F44 GER 22/08/1988 7,42
0,0

8,02
0,0

6,36
0,0

7,77
0,0

x 7,68
0,0

8,02

2 56 28387 STRENG FELIX F44 GER 17/02/1995 6,71
0,0

6,29
0,0

6,15
0,0

6,63
0,0

6,63
0,0

 - 6,71

3 74 FRANCE ALAIZE JEAN BAPTISTE F44 FRA 10/05/1991 6,21
0,0

6,44
0,0

6,30
0,0

6,49
0,0

6,61
0,0

5,20
0,0

6,61

4 46 10520 LENINE CUNHA F20 POR 04/12/1982 6,54
0,0

x x x  -  - 6,54

5 37 A10926 IVáN JOSÉ CANO BLANCO F13 ESP 01/01/2001 6,44
0,0

x 6,50
0,0

6,28
0,0

x 6,44
0,0

6,50

6 42 AT-020966 ZOLTAN CISNEROS PADRóS F12 ESP 10/12/1997 6,29
0,0

x x 6,24
0,0

6,06
0,0

6,04
0,0

6,29

7 71 18446 POPOW HEINRICH F42 GER 14/07/1983 x x 5,88
0,0

5,68
0,0

6,12
0,0

x 6,12

8 104 CT15515 XAVIER PORRAS SANTANA F11 CAT 22/08/1981 5,97
0,0

5,95
0,0

2,76
0,0

5,85
0,0

5,69
0,0

x 5,97

9 100 CT16959 MARTíN PAREJO MAZA F11 ESP 15/07/1989 5,36
0,0

5,41
0,0

5,72
+0,2

5,49
0,0

5,60
0,0

5,71
0,0

5,72

10 102 N-001963 DANIEL PÉREZ MARTINEZ F47 ESP 04/01/1995 x 5,47
0,0

x 5,47
0,0

11 116 AT-1774 JORDI SÁNCHEZ CARRASCO F12 ESP 10/06/1999 5,27
0,0

x 5,27
0,0

5,27

12 13 0192/16 SERGIO ALAMAR GARCÍA F11 ESP 20/10/2000 4,68
0,0

4,81
0,0

4,64
0,0

 4,81

38 AT-001128 PABLO CANTERO LOPEZ F11 ESP 01/01/1994 x x  - x



L'Hospitalet de Llobregat  -  14 de maig de 2016

Salt de Llargada Ambulant Femení
Long Jump All categories Women
Salto de Longitud Ambulante Mujeres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria país nascut 1 2 3 4 5 6 marca

91 AR679 LAURA MOYA SANTANDER F11 ESP 19/06/1990
3,31
0,0

2,51
0,0

2,67
0,0

x x
3,28
-0,1

3,31

81 AT-016244 MERITXELL LORCA REQUENA F11 ESP 18/11/1994 x x
3,23
+1,7

3,67
+0,4

3,67
0,0

3,87
0,0

3,87

103 AT-001772 MERITXELL PLAYà FAUS F12 ESP 19/03/1998
4,36
0,0

4,35
0,0

4,35
0,0

4,42
+0,7

x
4,38
0,0

4,42

88 3276 SARA MARTÍNEZ PUNTERO F12 ESP 26/02/1990
5,26
0,0

5,24
0,0

5,38
0,0

5,31
0,0

5,44
0,0

5,44
0,0

5,44

97 0152/16 SANDRA OLIVARES GALLEGO F12 ESP 06/05/1997
3,43
0,0

x  - 3,43

58 AT-4629 SARA FERNANDEZ ROLDAN F12 ESP 05/12/1994 x x
4,55
0,0

4,60
0,0

4,74
0,0

4,73
0,0

4,74

121 0427/16 KHADY SOKHNA SAMB F12 SEN 01/01/2001
3,88
0,0

3,92
+0,9

3,80
0,0

3,92

3,68 3,93 3,87 4,05
64 AT-015749 SYDNEY FOKOU F12 ESP 10/03/2001

3,68
0,0

3,93
0,0

x
3,87
+0,4

4,05
0,0

x 4,05

61 27188 ANA FILIPE F20 POR 28/08/1999
4,91
0,0

4,87
0,0

4,74
0,0

4,73
0,0

4,90
0,0

4,95
0,0

4,95

57 2085 MARIA FERNANDES F38 POR 27/04/1969 x
4,24
0,0

4,20
0,0

4,28
0,0

4,26
0,0

x 4,28



L'Hospitalet de Llobregat  -  14 de maig de 2016

Llançament de Pes Cadires Masculí
Shot Put Wheelchair  Men
Lanzamiento de Peso Sillas Hombres 3 Kg.

lloc dorsal llicència ATLETA categoria país nascut 1 2 3 4 5 6 marca

1 210 ALBERT RODRIGUEZ PIJUAN F33 ESP 3,05 3,00 3,03 3,13 2,94 2,89 3,13

4 Kg.

1 213 DAVID FERNÁNDEZ F57 ESP 10,45 10,41 10,02 10,01 10,01 10,35 10,45 *
2 212 RICHARD MAIS F56 ESP 5,19 5,02 5,65 5,14 5,77 6,06 6,06

3 211 DAVID MIGUEL BERNINI F56 ESP 5,02 5,25 4,85 5,53 x 5,72 5,72

(*) Rècord d'Espanya



L'Hospitalet de Llobregat  -  14 de maig de 2016

Salt d'Alçada Ambulant Masculí
High Jump All categories Men
Salt de Altura Ambulante Hombres

lloc dorsal llicència ATLETA categoria país nascut 1,65 1,70 1,75 1,78 1,90 2,00 2,05 marca

1 35 2876381 JONATHAN BROOM-EDWARDS F44 GBR 01/01/2001 o o o xo o o xxx 2,00

2 102 N-001963 DANIEL PÉREZ MARTINEZ F47 ESP 04/01/1995 o o o xxx 1,75


